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Internationale NRW

Freiwassermeisterschaften
Südwestfälische Meisterschaften
am 08. und 09. September 2018

Veranstalter:	 	 Schwimmverband Nordrhein-Westfalen e.V.
	 	 	 Schwimm-Verband Südwestfalen e.V.
Ausrichter:	 	 Schwimmverband Nordrhein-Westfalen e.V.
	 	 	 Schwimm-Verband Südwestfalen e.V.
Wettkampfort:	 Seebad Haltern, Hullerner Straße 52, 45721 Haltern
Wassertemp.: 	 Witterungsabhängig
Zeitmessung:	 Handzeitnahme

Samstag, 08. September 2018
Einschwimmen: 	 	 08:00 Uhr
Beschriftung:	 	 	 08:15 Uhr 
	 	 	 	 jeweils 45 Minuten vor jedem Start
Techn. Besprechung:	 	 15 Minuten vor jedem Start

Sonntag, 09. September 2018
Einschwimmen:	 	 08:00 Uhr
Beschriftung:	 	 	 08:15 Uhr 
	 	 	 	 jeweils 45Minuten vor jedem Start
Techn. Besprechung:	 	 15 Minuten vor jedem Start
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Protokoll
Internationale NRW - Freiwassermeisterschaften und SV-SW Meisterschaften

vom 08.09.2018 bis 09.09.2018
Seebad Haltern

Veranstalter: SV-NRW / SV-SW
Ausrichter: SV-NRW / SV-SW

Adresse des Schwimmbades
Seebad Haltern

Hullerner Straße 52
45721 Haltern am See

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 08.09.2018 08:00 Uhr 08:00 Uhr 00:00 Uhr 09:30 Uhr
2 09.09.2018 08:00 Uhr 08:00 Uhr 00:00 Uhr 09:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SC Wiesbaden 1911 4950 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 0/1 0/0 1/0 1/0
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Anzahl der Meldungen
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Aachener SV 06 2641 1/1 0/ 0 2/ 0 2/0
Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
Brander SV 1973 e.V. 2664 0/2 2/ 0 0/ 0 2/0
Düsseldorfer SC 1898 2700 4/12 0/ 0 16/ 0 16/0
Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 2723 6/1 2/ 0 5/ 0 7/0
FS Bochum 1919 2720 5/0 2/ 0 5/ 0 7/0
Gütersloher SV 2732 2/3 0/ 0 5/ 0 5/0
Hennefer TV 1895 2736 1/1 1/ 0 1/ 0 2/0
Leichlinger SV 2755 3/1 2/ 0 4/ 0 6/0
SC Gut Naß Altena 2813 5/2 8/ 0 1/ 0 9/0
SC Wiking Herne 1921 2847 0/2 1/ 0 1/ 0 2/0
SF Unna 01/10 2853 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
SG Bayer 2859 8/6 10/ 2 6/ 0 16/2
SG Bergisch Land 6852 2/6 7/ 2 4/ 0 11/2
SG Dortmund 2636 0/6 6/ 0 0/ 0 6/0
SG Erkelenz-Hückelhoven 2871 5/4 1/ 0 8/ 0 9/0
SG Euregio Swim Team 6839 3/6 5/ 0 9/ 0 14/0
SG Gelsenkirchen 2873 2/2 0/ 0 4/ 0 4/0
SG Gladbeck-Recklinghausen 7097 2/5 0/ 2 1/ 0 1/2
SG Lünen 2881 5/13 12/ 2 4/ 0 16/2
SG Mülheim 2884 8/1 5/ 2 4/ 0 9/2
SG Neuss 2887 8/13 11/ 0 18/ 0 29/0
SG Ruhr 5454 7/11 16/ 3 4/ 0 20/3
SG Schwimmen Münster 2885 1/4 5/ 1 1/ 0 6/1
SG Siegen 6352 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0
Sportfreunde Sennestadt 2851 0/2 0/ 0 2/ 0 2/0
SSC Hörde 54/58 e.V. 2850 4/5 9/ 0 0/ 0 9/0
SSV Meschede 2920 2/0 0/ 0 2/ 0 2/0
SV Aegir 21 Kempen 2945 0/1 2/ 0 1/ 0 3/0
SV Hellas 1923 Siegburg 2986 1/1 3/ 0 0/ 0 3/0
SV Neptun 28 Recklinghausen 3003 4/1 0/ 0 5/ 0 5/0
SV Neptun Erkenschwick 3004 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
SV Schwerte 06 3024 1/1 2/ 0 0/ 0 2/0
SV TuS 1925 Herten e.V. 3029 0/3 0/ 0 3/ 0 3/0
SVg Bottrop 1924 e.V. 2958 7/3 2/ 2 6/ 0 8/2
Teutonia Lippstadt 2760 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
TG Lage 5130 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
TPSK 1925 e.V. 6781 2/1 0/ 1 0/ 0 0/1
TSV Bocholt 3158 7/6 1/ 4 0/ 0 1/4
TuS Velmede-Bestwig 3131 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
TuS Xanten 3081 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
TV Jahn Hiesfeld 3174 1/1 1/ 0 2/ 0 3/0
TVE Greven 3163 4/2 0/ 2 0/ 0 0/2
Warendorfer SU 3214 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
Wasserfreunde Bielefeld 3225 2/1 2/ 0 3/ 0 5/0
Wfr. Gevelsberg 3226 6/2 0/ 0 8/ 0 8/0
Wfr. Lüdenscheid 3227 1/2 4/ 0 0/ 0 4/0
Wfr. TuRa Bergkamen 3229 1/0 1/ 0 0/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 125/139 125/23 143/0 268/23

Gesamtzahl der Meldungen
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Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 125/140 125/23 144/0 269/23
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Bodo Stöcker
Schiedsrichter männlich Frank Brenner
Sprecher 1 Gisela Hampke
Sprecher 2 Volker Hampke
Auswerter 1 Jörg Husemann
Protokollführer Oliver Reinert

Zielgericht
Zielrichter 1 Sabrina Mende Diana Presse
Zielrichter 2 Egbert Kipp Elke Bauer
Zielrichter 3 Heike Schulze-Müller Dirk Kortmann

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Bahn 1 Theodor Zumbrock
Zeitnehmer Bahn 2 Volker Tietz

Wendegericht
Wenderichter Bahn 1 Stefan Plötz
Wenderichter Bahn 2 Ralf Kalkreuter

Startorder Barbara Kalkreuter
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 5000m Freistil männlich
Wettkampf 2 5000m Freistil weiblich
Wettkampf 3 5000m Freistil männlich Masters
Wettkampf 4 5000m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 5 3x1250m Freistil mixed Jugend
Wettkampf 6 3x1250m Freistil mixed Offen
Wettkampf 7 3x1250m Freistil mixed (90-119 Jahre)
Wettkampf 8 3x1250m Freistil mixed (120 Jahre u.ä.)
Wettkampf 9 500m Freistil männlich
Wettkampf 10 500m Freistil weiblich
Wettkampf 11 500m Freistil männlich Masters
Wettkampf 12 500m Freistil weiblich Masters

Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeister
 Til Schmidt 2003 SG Ruhr 01:05:32,62

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 01:15:23,30

2. Silas Leowald 2002 SG Ruhr 01:16:18,68

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 01:07:14,90

2. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 01:11:04,30
3. Veit Lukosch 2001 SG Ruhr 01:18:45,34

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeister
 Pascal Knein 2004 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:25:21,24

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeister
 Til Schmidt 2003 SG Ruhr 01:05:32,62

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Nicolas Vellen 2002 SG Neuss 01:08:54,52

2. Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 01:15:23,30
3. Silas Leowald 2002 SG Ruhr 01:16:18,68

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 01:07:14,90

2. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 01:11:04,30
3. Malte Delkeskamp 2001 SG Bayer 01:12:06,90
4. Lennart Steffens 2001 SG Bayer 01:15:24,87
5. Veit Lukosch 2001 SG Ruhr 01:18:45,34

Junioren
1. und Juniorenmeister
 Peter Johannes Schaefer 2000 SV Hellas 1923 Siegburg 01:25:15,05
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Wettkampf 1 - 5000m Freistil männlich
Junioren

abgemeldet
 Emre Demirdas 2000 SG Bayer  

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Til Schmidt 2003 SG Ruhr 01:05:32,62
2. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 01:07:14,90
3. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 01:11:04,30
4. Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 01:15:23,30
5. Silas Leowald 2002 SG Ruhr 01:16:18,68
6. Veit Lukosch 2001 SG Ruhr 01:18:45,34

Offene Wertung
1. Til Schmidt 2003 SG Ruhr 01:05:32,62
2. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 01:07:14,90
3. Nicolas Vellen 2002 SG Neuss 01:08:54,52
4. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 01:11:04,30
5. Malte Delkeskamp 2001 SG Bayer 01:12:06,90
6. Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 01:15:23,30
7. Lennart Steffens 2001 SG Bayer 01:15:24,87
8. Silas Leowald 2002 SG Ruhr 01:16:18,68
9. Veit Lukosch 2001 SG Ruhr 01:18:45,34

10. Peter Johannes Schaefer 2000 SV Hellas 1923 Siegburg 01:25:15,05
11. Pascal Knein 2004 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:25:21,24
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Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich
Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeisterin
 Tabea Bremer 2003 SG Ruhr 01:16:06,21

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Carla Pieper 2002 SG Ruhr 01:16:11,43

abgemeldet
 Luzie Kindermann 2002 SG Ruhr  

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 01:14:48,43

2. Sophie Waschke 2001 FS Bochum 1919 01:16:26,78
3. Inka Iwanowski 2001 FS Bochum 1919 01:28:13,78

Junioren - SV Südwestfalen
1. und Juniorenmeisterin
 Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 01:16:09,14

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lena Köck 2004 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 01:33:13,14

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeisterin
 Evelin Edel 2003 TV Jahn Hiesfeld 01:08:42,87

2. Tabea Bremer 2003 SG Ruhr 01:16:06,21

abgemeldet
 Lara Seelert 2003 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V.  
 Pia Delkeskamp 2003 SG Bayer  
 Maya Brüntrup 2003 SG Bayer  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Carla Pieper 2002 SG Ruhr 01:16:11,43

2. Viviane Stadtmüller 2002 SG Mülheim 01:18:44,58

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 01:14:48,43

2. Sophie Waschke 2001 FS Bochum 1919 01:16:26,78
3. Inka Iwanowski 2001 FS Bochum 1919 01:28:13,78

Junioren
1. und Juniorenmeisterin
 Fabienne Otto 2000 SG Bergisch Land 01:13:56,21

2. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 01:16:09,14
3. Jana Markgraf 1999 SG Bayer 01:17:01,11
4. Nikola Schubert 1999 SG Euregio Swim Team 01:22:50,78
5. Ann-Kathrin Wutz 2000 SG Bayer 01:22:59,78
6. Christine Lambotte 2000 Leichlinger SV 01:29:37,84
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Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich
Offene Wertung - SV Südwestfalen

1. Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 01:14:48,43
2. Tabea Bremer 2003 SG Ruhr 01:16:06,21
3. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 01:16:09,14
4. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 01:16:11,43
5. Sophie Waschke 2001 FS Bochum 1919 01:16:26,78
6. Inka Iwanowski 2001 FS Bochum 1919 01:28:13,78

Offene Wertung
1. Evelin Edel 2003 TV Jahn Hiesfeld 01:08:42,87
2. Lena-Marie Precht 1997 SG Bayer 01:11:48,93
3. Vera Niemeyer 1990 SG Euregio Swim Team 01:13:00,68
4. Fabienne Otto 2000 SG Bergisch Land 01:13:56,21
5. Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 01:14:48,43
6. Pia Oberhokamp 1998 Wasserfreunde Bielefeld 01:15:59,27
7. Tabea Bremer 2003 SG Ruhr 01:16:06,21
8. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 01:16:09,14
9. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 01:16:11,43

10. Sophie Waschke 2001 FS Bochum 1919 01:16:26,78
11. Jana Markgraf 1999 SG Bayer 01:17:01,11
12. Viviane Stadtmüller 2002 SG Mülheim 01:18:44,58
13. Nikola Schubert 1999 SG Euregio Swim Team 01:22:50,78
14. Ann-Kathrin Wutz 2000 SG Bayer 01:22:59,78
15. Annika Welz 1998 Leichlinger SV 01:25:06,65
16. Inka Iwanowski 2001 FS Bochum 1919 01:28:13,78
17. Christine Lambotte 2000 Leichlinger SV 01:29:37,84
18. Lena Köck 2004 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 01:33:13,14

aufgegeben
 Merle Frederique Verkijk 1994 SG Euregio Swim Team  
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Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich Masters
Ak 25 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Kevin Geiselhart 1992/AK25 SG Siegen 01:03:17,89

2. Matthias Reketat 1989/AK25 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:12:52,39

Ak 30 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Sebastian Link 1984/AK30 SG Dortmund 01:18:49,83

Ak 40 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Martin Behler-Appel 1975/AK40 SG Dortmund 01:25:15,33

abgemeldet
 Tom Schönmehl 1974/AK40 SG Dortmund  

Ak 45 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Maik Dobrinsky 1972/AK45 Wfr. Lüdenscheid 01:52:17,36

abgemeldet
 Harald Düsberg 1973/AK45 SG Dortmund  

Ak 50 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Ulrich Barow 1964/AK50 SG Dortmund 01:18:52,77

Ak 55 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Markus Reinhardt 1960/AK55 SG Dortmund 01:13:45,45

Ak 60 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Friedrich Irle 1957/AK60 SC Wiking Herne 1921 01:37:58,83

Ak 20
1. und Altersklassenmeister
 Lester Snackers 1994/AK20 SG Euregio Swim Team 01:08:48,70

2. Oliver Esser 1996/AK20 SG Euregio Swim Team 01:31:07,17

Ak 25
1. und Altersklassenmeister
 Kevin Geiselhart 1992/AK25 SG Siegen 01:03:17,89

2. Matthias Reketat 1989/AK25 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:12:52,39

Ak 30
1. und Altersklassenmeister
 Sebastian Link 1984/AK30 SG Dortmund 01:18:49,83

Ak 40
1. und Altersklassenmeister
 Sascha Stelkens 1975/AK40 SV Aegir 21 Kempen 01:12:42,42

2. Martin Behler-Appel 1975/AK40 SG Dortmund 01:25:15,33
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Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich Masters
Ak 45
1. und Altersklassenmeister
 Karsten Klütz 1971/AK45 TSV Bocholt 01:19:11,45

2. Patrick Benning 1972/AK45 Hennefer TV 1895 01:22:24,02
3. Jürgen Denker 1969/AK45 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:31:09,52
4. Maik Dobrinsky 1972/AK45 Wfr. Lüdenscheid 01:52:17,36

Ak 50
1. und Altersklassenmeister
 Ulrich Barow 1964/AK50 SG Dortmund 01:18:52,77

Ak 55
1. und Altersklassenmeister
 Markus Reinhardt 1960/AK55 SG Dortmund 01:13:45,45

2. Martin Vickus 1962/AK55 Brander SV 1973 e.V. 01:22:28,86

aufgegeben
 Thomas Malies 1962/AK55 Brander SV 1973 e.V.  

Ak 60
1. und Altersklassenmeister
 Friedrich Irle 1957/AK60 SC Wiking Herne 1921 01:37:58,83
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Wettkampf 4 - 5000m Freistil weiblich Masters
Ak 50 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK50 SC Gut Naß Altena 01:28:53,36

Ak 50
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK50 SC Gut Naß Altena 01:28:53,36
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Wettkampf 5 - 3x1250m Freistil mixed Jugend
Offene Wertung - SV Südwestfalen

1. 2. Mannschaft (X) 0 (49) SG Ruhr 52:34,42
Nicolas Jochum - Jg. 2001 (M) - 
Carla Pieper - Jg. 2002 (F) - 
Silas Leowald - Jg. 2002 (M) -  3750m: 52:34,42

2. 3. Mannschaft (X) 0 (51) SG Ruhr 54:45,55
Nicolas Kowalczyk - Jg. 1999 (M) - 
Tabea Bremer - Jg. 2003 (F) - 
Veit Lukosch - Jg. 2001 (M) -  3750m: 54:45,55

Offene Wertung
1. 1. Mannschaft (X) 0 (50) SG Gladbeck-Recklinghausen 49:29,77

Yannick Plasil - Jg. 2001 (M) - 
Antonia Stenbrock - Jg. 2000 (F) - 
Lukas Weßeler - Jg. 2003 (M) -  3750m: 49:29,77

2. 2. Mannschaft (X) 0 (49) SG Ruhr 52:34,42
Nicolas Jochum - Jg. 2001 (M) - 
Carla Pieper - Jg. 2002 (F) - 
Silas Leowald - Jg. 2002 (M) -  3750m: 52:34,42

3. 3. Mannschaft (X) 0 (51) SG Ruhr 54:45,55
Nicolas Kowalczyk - Jg. 1999 (M) - 
Tabea Bremer - Jg. 2003 (F) - 
Veit Lukosch - Jg. 2001 (M) -  3750m: 54:45,55

4. 1. Mannschaft (X) 0 (47) SG Mülheim 55:10,36
Simon Meier - Jg. 2002 (M) - 
Viviane Stadtmüller - Jg. 2002 (F) - 
Mara Hower - Jg. 2003 (F) -  3750m: 55:10,36

5. 1. Mannschaft (X) 0 (46) SG Bergisch Land 55:11,05
Moritz Winkelmann - Jg. 2005 (M) - 
Fabienne Otto - Jg. 2000 (F) - 
Tom Fischer - Jg. 2003 (M) -  3750m: 55:11,05

6. 2. Mannschaft (X) 0 (47) SG Bergisch Land 59:36,08
Oskar Seifert - Jg. 2004 (M) - 
Fynn Gogarn - Jg. 2004 (M) - 
Sarah Hähnel - Jg. 1999 (F) -  3750m: 59:36,08

7. 1. Mannschaft (X) 0 (41) SG Bayer 01:00:24,77
Ann-Cathrine Beissel - Jg. 2005 (F) - 
Emilio Fischer - Jg. 2004 (M) - 
Jan-Julius Schildwächter - Jg. 2004 (M) -  3750m: 01:00:24,77

8. 1. Mannschaft (X) 0 (46) TVE Greven 01:04:09,27
Lars Zeggelaar - Jg. 2000 (M) - 
Sophie Kroner - Jg. 2004 (F) - 
Hannah Grabbe - Jg. 2004 (F) -  3750m: 01:04:09,27

9. 1. Mannschaft (X) 0 (36) SG Schwimmen Münster 01:06:40,80
Moritz Brinkmann - Jg. 2006 (M) - 
Jolina Widders - Jg. 2006 (F) - 
Christopher Sundermeier - Jg. 2006 (M) -  3750m: 01:06:40,80

10. 1. Mannschaft (X) 0 (45) TSV Bocholt 01:08:30,49
Pauline Feldberg - Jg. 2004 (F) - 
Leonard von Eerde - Jg. 2004 (M) - 
Dennis Kleis - Jg. 2001 (M) -  3750m: 01:08:30,49

11. 3. Mannschaft (X) 0 (42) TSV Bocholt 01:16:15,89
Jana Visser - Jg. 2001 (F) - 
Kim-Marie Müller - Jg. 2006 (F) - 
Justus Terörde - Jg. 2005 (M) -  3750m: 01:16:15,89

12. 2. Mannschaft (X) 0 (41) TSV Bocholt 01:16:22,33
Kerstin Neumann - Jg. 2002 (F) - 
Frauke Schepers - Jg. 2006 (F) - 
maurice Wensing - Jg. 2005 (M) -  3750m: 01:16:22,33

abgemeldet
 2. Mannschaft (X) 0 SG Bayer  
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Wettkampf 6 - 3x1250m Freistil mixed Offen
Offene Wertung - SV Südwestfalen

1. 1. Mannschaft (X) 0 (49) SG Ruhr 50:24,61
Til Schmidt - Jg. 2003 (M) - 
Ann-Marie Jochum - Jg. 2001 (F) - 
Jonas Arndt - Jg. 2001 (M) -  3750m: 50:24,61

2. 1. Mannschaft (X) 0 (48) SG Lünen 01:00:54,33
Tom Ribbing - Jg. 2003 (M) - 
Lilli Baune - Jg. 2001 (F) - 
Jonathan Gröne - Jg. 2002 (M) -  3750m: 01:00:54,33

3. 2. Mannschaft (X) 0 (48) SG Lünen 01:07:47,42
Marie Bloehs - Jg. 2001 (F) - 
Klara Michelt - Jg. 2001 (F) - 
Luuk Neumann - Jg. 2004 (M) -  3750m: 01:07:47,42

Offene Wertung
1. 2. Mannschaft (X) 0 (57) SG Gladbeck-Recklinghausen 49:33,99

Steffen Wirgs - Jg. 1996 (M) - 
Majelle Quarrato - Jg. 2001 (F) - 
Timo Wirgs - Jg. 2000 (M) -  3750m: 49:33,99

2. 1. Mannschaft (X) 0 (49) SG Ruhr 50:24,61
Til Schmidt - Jg. 2003 (M) - 
Ann-Marie Jochum - Jg. 2001 (F) - 
Jonas Arndt - Jg. 2001 (M) -  3750m: 50:24,61

3. 1. Mannschaft (X) 0 (49) TPSK 1925 e.V. 52:32,70
Sarah Stockmann - Jg. 2004 (F) - 
Rebecca Bechtel - Jg. 1999 (F) - 
Alexander Menzel - Jg. 2002 (M) -  3750m: 52:32,70

4. 2. Mannschaft (X) 0 (47) SG Mülheim 54:49,08
Mara Hower - Jg. 2003 (F) - 
Sophie Leichtweiß - Jg. 2002 (F) - 
Simon Meier - Jg. 2002 (M) -  3750m: 54:49,08

5. 4. Mannschaft (X) 0 (53) TSV Bocholt 59:30,36
Mira Teilkes - Jg. 1998 (F) - 
Celina Kathage - Jg. 2001 (F) - 
Niklas Döink - Jg. 2002 (M) -  3750m: 59:30,36

6. 1. Mannschaft (X) 0 (48) SG Lünen 01:00:54,33
Tom Ribbing - Jg. 2003 (M) - 
Lilli Baune - Jg. 2001 (F) - 
Jonathan Gröne - Jg. 2002 (M) -  3750m: 01:00:54,33

7. 2. Mannschaft (X) 0 (75) SVg Bottrop 1924 e.V. 01:02:27,83
Julia Reinhardt - Jg. 1989 (F) - 
Andre Heidenhof - Jg. 1990 (M) - 
Nicole Maier - Jg. 2000 (F) -  3750m: 01:02:27,83

8. 2. Mannschaft (X) 0 (67) TVE Greven 01:02:55,58
Jan Kleimeier - Jg. 1988 (M) - 
Sophie Zeggelaar - Jg. 2001 (F) - 
Jia-Lin Shi - Jg. 1998 (F) -  3750m: 01:02:55,58

9. 1. Mannschaft (X) 0 (85) SVg Bottrop 1924 e.V. 01:05:31,30
Jakob Skowianek - Jg. 1987 (M) - 
Sandrina Schwarze - Jg. 1996 (F) - 
Christian Eudenbach - Jg. 1986 (M) -  3750m: 01:05:31,30

10. 2. Mannschaft (X) 0 (48) SG Lünen 01:07:47,42
Marie Bloehs - Jg. 2001 (F) - 
Klara Michelt - Jg. 2001 (F) - 
Luuk Neumann - Jg. 2004 (M) -  3750m: 01:07:47,42
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Wettkampf 7 - 3x1250m Freistil mixed (90-119 Jahre)
Offene Wertung - SV Südwestfalen
Offene Wertung
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Wettkampf 8 - 3x1250m Freistil mixed (120 Jahre u.ä.)
Offene Wertung - SV Südwestfalen
Offene Wertung
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Wettkampf 9 - 500m Freistil männlich
Jahrgang 2006 - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeister
 Artjom Mikrjukov 2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:15,77

2. Ben Patrice Tschech 2006 SG Ruhr 08:25,58
3. Linus Rensing 2006 SG Ruhr 08:46,99
4. David Klein 2006 SG Ruhr 08:54,21

Jahrgang 2005 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Lukas Collisy 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:34,30

2. Leonhard Kaiser 2005 SG Lünen 08:35,24
3. Max Steinrötter 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 09:59,58
4. Nefer Yeniceri 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 11:34,17

abgemeldet
 John Dobrinsky 2005 Wfr. Lüdenscheid  

Jahrgang 2004 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Rufus Deseniß 2004 SG Lünen 07:03,05

2. Luis Gellesch 2004 SG Ruhr 08:11,86
3. Dawid Masny 2004 SG Lünen 08:51,55

Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Tim Böckmann 2003 SG Lünen 08:16,39

2. Jannis von Hof 2003 SG Lünen 08:16,61

abgemeldet
 Jan Böckmann 2003 SG Lünen  

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 06:32,49

2. Felix Reichmann 2002 SG Lünen 07:04,21

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Ekin Afsin 2001 SG Lünen 08:01,05

2. Michael Groß 2001 SC Gut Naß Altena 09:49,89

Junioren - SV Südwestfalen
abgemeldet

 Lukas Landgraf 2000 SC Gut Naß Altena  

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeister
 Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 06:39,30

2. Artjom Mikrjukov 2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:15,77
3. Matias Vellen 2006 SG Neuss 07:34,95
4. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 07:45,11
5. Ben Patrice Tschech 2006 SG Ruhr 08:25,58
6. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 08:32,49
7. Linus Rensing 2006 SG Ruhr 08:46,99
8. David Klein 2006 SG Ruhr 08:54,21
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Wettkampf 9 - 500m Freistil männlich
Jahrgang 2006

9. Jesse Wohlfeil 2006 SG Neuss 09:33,55

Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsmeister
 Moritz Winkelmann 2005 SG Bergisch Land 06:30,14

2. Florian Schauerte 2005 SG Neuss 06:44,14
3. Jakob Eppels 2005 SG Bergisch Land 07:01,08
4. Jan Kim Pohle 2005 SG Neuss 07:17,67
5. Lukas Collisy 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:34,30
6. Leonhard Kaiser 2005 SG Lünen 08:35,24
7. Max Steinrötter 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 09:59,58
8. Nefer Yeniceri 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 11:34,17

abgemeldet
 Jasper Milden 2005 SG Schwimmen Münster  

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeister
 Rufus Deseniß 2004 SG Lünen 07:03,05

2. Oskar Seifert 2004 SG Bergisch Land 07:12,52
3. Fynn Gogarn 2004 SG Bergisch Land 07:34,24
4. Luis Gellesch 2004 SG Ruhr 08:11,86
5. Dawid Masny 2004 SG Lünen 08:51,55

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeister
 Tom Fischer 2003 SG Bergisch Land 06:59,64

2. Tim Böckmann 2003 SG Lünen 08:16,39
3. Jannis von Hof 2003 SG Lünen 08:16,61

abgemeldet
 Josh Wohlfeil 2003 SG Neuss  
 Leon Krasniqi 2003 SG Bergisch Land  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 06:32,49

2. Felix Reichmann 2002 SG Lünen 07:04,21

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Ekin Afsin 2001 SG Lünen 08:01,05

2. Michael Groß 2001 SC Gut Naß Altena 09:49,89

Junioren
1. und Juniorenmeister
 Peter Johannes Schaefer 2000 SV Hellas 1923 Siegburg 07:38,67

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 06:32,49
2. Rufus Deseniß 2004 SG Lünen 07:03,05
3. Felix Reichmann 2002 SG Lünen 07:04,21
4. Artjom Mikrjukov 2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:15,77
5. Ekin Afsin 2001 SG Lünen 08:01,05
6. Luis Gellesch 2004 SG Ruhr 08:11,86
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Wettkampf 9 - 500m Freistil männlich
Offene Wertung - SV Südwestfalen

7. Tim Böckmann 2003 SG Lünen 08:16,39
8. Jannis von Hof 2003 SG Lünen 08:16,61
9. Ben Patrice Tschech 2006 SG Ruhr 08:25,58

10. Lukas Collisy 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:34,30
11. Leonhard Kaiser 2005 SG Lünen 08:35,24
12. Linus Rensing 2006 SG Ruhr 08:46,99
13. Dawid Masny 2004 SG Lünen 08:51,55
14. David Klein 2006 SG Ruhr 08:54,21
15. Michael Groß 2001 SC Gut Naß Altena 09:49,89
16. Max Steinrötter 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 09:59,58
17. Nefer Yeniceri 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 11:34,17

Offene Wertung
1. Moritz Winkelmann 2005 SG Bergisch Land 06:30,14
2. Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 06:32,49
3. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 06:39,30
4. Florian Schauerte 2005 SG Neuss 06:44,14
5. Tom Fischer 2003 SG Bergisch Land 06:59,64
6. Jakob Eppels 2005 SG Bergisch Land 07:01,08
7. Rufus Deseniß 2004 SG Lünen 07:03,05
8. Felix Reichmann 2002 SG Lünen 07:04,21
9. Oskar Seifert 2004 SG Bergisch Land 07:12,52

10. Artjom Mikrjukov 2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:15,77
11. Jan Kim Pohle 2005 SG Neuss 07:17,67
12. Fynn Gogarn 2004 SG Bergisch Land 07:34,24
13. Matias Vellen 2006 SG Neuss 07:34,95
14. Peter Johannes Schaefer 2000 SV Hellas 1923 Siegburg 07:38,67
15. Moritz Brinkmann 2006 SG Schwimmen Münster 07:45,11
16. Ekin Afsin 2001 SG Lünen 08:01,05
17. Luis Gellesch 2004 SG Ruhr 08:11,86
18. Tim Böckmann 2003 SG Lünen 08:16,39
19. Jannis von Hof 2003 SG Lünen 08:16,61
20. Ben Patrice Tschech 2006 SG Ruhr 08:25,58
21. Christopher Sundermeier 2006 SG Schwimmen Münster 08:32,49
22. Lukas Collisy 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:34,30
23. Leonhard Kaiser 2005 SG Lünen 08:35,24
24. Linus Rensing 2006 SG Ruhr 08:46,99
25. Dawid Masny 2004 SG Lünen 08:51,55
26. David Klein 2006 SG Ruhr 08:54,21
27. Jesse Wohlfeil 2006 SG Neuss 09:33,55
28. Michael Groß 2001 SC Gut Naß Altena 09:49,89
29. Max Steinrötter 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 09:59,58
30. Nefer Yeniceri 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 11:34,17
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Wettkampf 10 - 500m Freistil weiblich
Jahrgang 2006 - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeisterin
 Lara Dreßel 2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:10,64

2. Deruni Cheng 2006 SG Ruhr 08:42,21

Jahrgang 2005 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Tessa Buse 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:44,21

2. Frieda Bergmann 2005 SG Lünen 08:08,83

Jahrgang 2004 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Alisha Krell 2004 SV Schwerte 06 08:27,11

Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Julia Golditz 2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:03,70

abgemeldet
 Maili Witzel 2003 SC Gut Naß Altena  
 Dina Dorawa 2003 SSC Hörde 54/58 e.V.  

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Astrid Croissier 2002 SG Lünen 08:38,99

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lisa-Marie Kardatzki 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 09:17,77

Junioren - SV Südwestfalen
1. und Juniorenmeisterin
 Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:17,74

2. Melissa Martine de Wall 1999 SC Gut Naß Altena 13:38,27

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeisterin
 Luisa Pacheco Gonzalez 2006 SG Mülheim 08:06,89

2. Nele Banczyk 2006 SVg Bottrop 1924 e.V. 08:10,30
3. Lara Dreßel 2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:10,64
4. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 08:11,14
5. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 08:11,52
6. Deruni Cheng 2006 SG Ruhr 08:42,21

Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsmeisterin
 Sina Naumann 2005 SG Mülheim 07:33,64

2. Stella Angelina Cannata 2005 SG Neuss 07:36,42
3. Ann-Cathrine Beissel 2005 SG Bayer 07:41,42
4. Tessa Buse 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:44,21
5. Yolanda Klein 2005 SG Neuss 07:50,11
6. Maja-Nova Klöcker 2005 SG Neuss 07:51,67
7. Laura Thürstein 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 08:08,42
8. Frieda Bergmann 2005 SG Lünen 08:08,83
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Wettkampf 10 - 500m Freistil weiblich
Jahrgang 2004

1. und Jahrgangsmeisterin
 Lina Feldhaus 2004 SG Bayer 07:21,30

2. Lotta Kuttner 2004 SG Neuss 07:33,24
3. Anouk Rumbaum 2004 SG Mülheim 07:39,67
4. Alisha Krell 2004 SV Schwerte 06 08:27,11
5. Joke Oberhokamp 2004 Wasserfreunde Bielefeld 08:53,74

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeisterin
 Julia Golditz 2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:03,70

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Astrid Croissier 2002 SG Lünen 08:38,99

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Lisa-Marie Kardatzki 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 09:17,77

Junioren
1. und Juniorenmeisterin
 Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:17,74

2. Melissa Martine de Wall 1999 SC Gut Naß Altena 13:38,27

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:17,74
2. Tessa Buse 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:44,21
3. Julia Golditz 2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:03,70
4. Frieda Bergmann 2005 SG Lünen 08:08,83
5. Lara Dreßel 2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:10,64
6. Alisha Krell 2004 SV Schwerte 06 08:27,11
7. Astrid Croissier 2002 SG Lünen 08:38,99
8. Deruni Cheng 2006 SG Ruhr 08:42,21
9. Lisa-Marie Kardatzki 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 09:17,77

10. Melissa Martine de Wall 1999 SC Gut Naß Altena 13:38,27

Offene Wertung
1. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:17,74
2. Lina Feldhaus 2004 SG Bayer 07:21,30
3. Lotta Kuttner 2004 SG Neuss 07:33,24
4. Sina Naumann 2005 SG Mülheim 07:33,64
5. Stella Angelina Cannata 2005 SG Neuss 07:36,42
6. Anouk Rumbaum 2004 SG Mülheim 07:39,67
7. Ann-Cathrine Beissel 2005 SG Bayer 07:41,42
8. Tessa Buse 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 07:44,21
9. Yolanda Klein 2005 SG Neuss 07:50,11

10. Maja-Nova Klöcker 2005 SG Neuss 07:51,67
11. Julia Golditz 2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:03,70
12. Luisa Pacheco Gonzalez 2006 SG Mülheim 08:06,89
13. Laura Thürstein 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 08:08,42
14. Frieda Bergmann 2005 SG Lünen 08:08,83
15. Nele Banczyk 2006 SVg Bottrop 1924 e.V. 08:10,30
16. Lara Dreßel 2006 SSC Hörde 54/58 e.V. 08:10,64
17. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 08:11,14
18. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 08:11,52
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Wettkampf 10 - 500m Freistil weiblich
Offene Wertung
19. Alisha Krell 2004 SV Schwerte 06 08:27,11
20. Astrid Croissier 2002 SG Lünen 08:38,99
21. Deruni Cheng 2006 SG Ruhr 08:42,21
22. Joke Oberhokamp 2004 Wasserfreunde Bielefeld 08:53,74
23. Lisa-Marie Kardatzki 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 09:17,77
24. Melissa Martine de Wall 1999 SC Gut Naß Altena 13:38,27



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW - Freiwassermeisterschaften und SV-SW Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SV-NRW / SV-SW SV-NRW / SV-SW
Ort Datum
Seebad Haltern 08.09.2018 - 09.09.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 11 - 500m Freistil männlich Masters
Ak 40 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Norman Krell 1974/AK40 SV Schwerte 06 10:12,64

Ak 45 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Maik Dobrinsky 1972/AK45 Wfr. Lüdenscheid 10:10,45

Ak 40
1. und Altersklassenmeister
 Sascha Stelkens 1975/AK40 SV Aegir 21 Kempen 06:30,99

2. Norman Krell 1974/AK40 SV Schwerte 06 10:12,64

Ak 45
1. und Altersklassenmeister
 Maik Dobrinsky 1972/AK45 Wfr. Lüdenscheid 10:10,45

Ak 50
1. und Altersklassenmeister
 Jens Wohlfeil 1968/AK50 SG Neuss 08:56,67
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Wettkampf 12 - 500m Freistil weiblich Masters
Ak 30 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Sofia König 1988/AK30 SC Gut Naß Altena 09:34,14

Ak 40 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Sandra Lehr 1977/AK40 SC Gut Naß Altena 13:52,83

Ak 45 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Brigitte Dobrinsky 1972/AK45 Wfr. Lüdenscheid 13:46,70

Ak 50 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK50 SC Gut Naß Altena 08:07,27

Ak 30
1. und Altersklassenmeisterin
 Sofia König 1988/AK30 SC Gut Naß Altena 09:34,14

Ak 40
1. und Altersklassenmeisterin
 Sandra Lehr 1977/AK40 SC Gut Naß Altena 13:52,83

Ak 45
1. und Altersklassenmeisterin
 Brigitte Dobrinsky 1972/AK45 Wfr. Lüdenscheid 13:46,70

Ak 50
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK50 SC Gut Naß Altena 08:07,27

Ak 55
1. und Altersklassenmeisterin
 Dorothea Schaefer 1963/AK55 SV Hellas 1923 Siegburg 13:42,67

Seebad Haltern, den 08.09.2018
Abschnittsende: 18:28 Uhr
Protokollende: 18:33 Uhr

gez. Bodo Stöcker gez. Frank Brenner gez. Oliver Reinert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Bodo Stöcker
Schiedsrichter männlich Frank Brenner
Sprecher 1 Gisela Hampke
Sprecher 2 Volker Hampke
Auswerter 1 Jörg Husemann
Protokollführer Oliver Reinert

Zielgericht
Zielrichter 1 Sabrina Mende Diana Presse
Zielrichter 2 Egbert Kipp Helga Feyrer
Zielrichter 3 Frank Krämer Frank Voigt

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Bahn 1 Elke Bauer Elke Bauer
Zeitnehmer Bahn 2 Volker Tietz

Wendegericht
Wenderichter Bahn 1 Stefan Plötz
Wenderichter Bahn 2 Pia Viereck

Startorder Veronika Renze
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Abschnitt 2
Wettkampf 13 10000m Freistil männlich
Wettkampf 14 10000m Freistil männlich Masters
Wettkampf 15 10000m Freistil weiblich
Wettkampf 16 10000m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 17 2500m Freistil männlich Masters
Wettkampf 18 2500m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 19 2500m Freistil männlich
Wettkampf 20 2500m Freistil weiblich

Wettkampf 13 - 10000m Freistil männlich

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Keith Burger 2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:50:26,49

Junioren
1. und Juniorenmeister
 Lukas Bücker 2000 SG Euregio Swim Team 02:10:21,99

2. Vasileios Tekidis 2000 Wasserfreunde Bielefeld 02:13:57,90

aufgegeben
 Julius Schewe 1999 SV TuS 1925 Herten e.V.  

Offene Wertung - SV Südwestfalen

Offene Wertung
1. Lukas Bücker 2000 SG Euregio Swim Team 02:10:21,99
2. Vasileios Tekidis 2000 Wasserfreunde Bielefeld 02:13:57,90
3. Keith Burger 2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:50:26,49
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Wettkampf 14 - 10000m Freistil männlich Masters
Ak 20 - SV Südwestfalen

abgemeldet
 Marius Glajcar 1996/AK20 SG Lünen  

Ak 25 - SV Südwestfalen
abgemeldet

 Kevin Geiselhart 1992/AK25 SG Siegen  

Ak 20
abgemeldet

 Oliver Esser 1996/AK20 SG Euregio Swim Team  
 Lester Snackers 1994/AK20 SG Euregio Swim Team  

Ak 25

Ak 35
aufgegeben

 Rolf Stiel 1980/AK35 SC Wiesbaden 1911  
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Wettkampf 15 - 10000m Freistil weiblich
Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Sophie Waschke 2001 FS Bochum 1919 02:39:51,87

Junioren - SV Südwestfalen
1. und Juniorenmeisterin
 Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 02:40:59,24

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Sophie Waschke 2001 FS Bochum 1919 02:39:51,87

Junioren
1. und Juniorenmeisterin
 Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 02:40:59,24

2. Nikola Schubert 1999 SG Euregio Swim Team 02:54:23,74

nicht am Start
 Ann-Kathrin Wutz 2000 SG Bayer  

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Sophie Waschke 2001 FS Bochum 1919 02:39:51,87
2. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 02:40:59,24

Offene Wertung
1. Vera Niemeyer 1990 SG Euregio Swim Team 02:29:29,27
2. Sophie Waschke 2001 FS Bochum 1919 02:39:51,87
3. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 02:40:59,24
4. Nikola Schubert 1999 SG Euregio Swim Team 02:54:23,74

abgemeldet
 Merle Frederique Verkijk 1994 SG Euregio Swim Team  
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Wettkampf 16 - 10000m Freistil weiblich Masters

Ak 20
1. und Altersklassenmeisterin
 Franziska Eser 1995/AK20 SG Erkelenz-Hückelhoven 02:54:52,81

Ak 45
abgemeldet

 Susanne Düsenberg 1969/AK45 SG Erkelenz-Hückelhoven  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW - Freiwassermeisterschaften und SV-SW Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SV-NRW / SV-SW SV-NRW / SV-SW
Ort Datum
Seebad Haltern 08.09.2018 - 09.09.2018

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 17 - 2500m Freistil männlich Masters
Ak 20 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Tobias Petrausch 1994/AK20 SG Ruhr 47:06,78

Ak 60 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Ulrich Stadthaus 1956/AK60 SC Wiking Herne 1921 49:33,93

Ak 20
1. und Altersklassenmeister
 Jonas Pes 1998/AK20 SG Euregio Swim Team 34:05,55

2. Tobias Petrausch 1994/AK20 SG Ruhr 47:06,78

Ak 25
1. und Altersklassenmeister
 Steffen Willms 1990/AK25 SG Euregio Swim Team 35:37,49

abgemeldet
 Sascha Thiel 1992/AK25 Warendorfer SU  

Ak 30
1. und Altersklassenmeister
 Matthias Kalkreuter 1986/AK30 TG Lage 38:30,93

2. Christian Eudenbach 1986/AK30 SVg Bottrop 1924 e.V. 39:45,37

Ak 40
1. und Altersklassenmeister
 Sascha Stelkens 1975/AK40 SV Aegir 21 Kempen 35:26,52

Ak 50
1. und Altersklassenmeister
 Ralf Struthoff 1966/AK50 Sportfreunde Sennestadt 44:33,96

2. Jörg Schewe 1968/AK50 SV TuS 1925 Herten e.V. 56:37,74

Ak 55
1. und Altersklassenmeister
 Ulrich Schumacher 1961/AK55 Sportfreunde Sennestadt 47:59,96

2. Dietmar Laschinski 1962/AK55 SG Gladbeck-Recklinghausen 54:53,24

aufgegeben
 Ton Pes 1963/AK55 SG Euregio Swim Team  

Ak 60
1. und Altersklassenmeister
 Michael Dolg 1958/AK60 SG Bayer 38:15,37

2. Ulrich Stadthaus 1956/AK60 SC Wiking Herne 1921 49:33,93
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Wettkampf 18 - 2500m Freistil weiblich Masters
Ak 20 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Greta Kloppenburg 1994/AK20 SSV Meschede 38:50,62

Ak 40 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Silke Wende 1976/AK40 SF Unna 01/10 44:26,49

Ak 50 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK50 SC Gut Naß Altena 43:33,37

Ak 55 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Silvia Mansheim 1960/AK55 TuS Velmede-Bestwig 57:15,02

Ak 60 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Angela Kloppenburg 1958/AK60 SSV Meschede 46:20,40

Ak 20
1. und Altersklassenmeisterin
 Tamara Schmitz 1998/AK20 SG Neuss 38:48,05

2. Greta Kloppenburg 1994/AK20 SSV Meschede 38:50,62
3. Lena Keller 1994/AK20 SG Erkelenz-Hückelhoven 44:26,90
4. Sara Schießl 1997/AK20 Gütersloher SV 45:08,90
5. Sandrina Schwarze 1996/AK20 SVg Bottrop 1924 e.V. 45:44,65

Ak 30
1. und Altersklassenmeisterin
 Natalia Melian-Esser 1987/AK30 TuS Xanten 38:17,93

2. Nina Höhmann 1987/AK30 Gütersloher SV 39:59,40

Ak 40
1. und Altersklassenmeisterin
 Silke Wende 1976/AK40 SF Unna 01/10 44:26,49

2. Kira Döing 1977/AK40 SVg Bottrop 1924 e.V. 48:06,90

Ak 50
1. und Altersklassenmeisterin
 Teodora König 1966/AK50 SC Gut Naß Altena 43:33,37

Ak 55
1. und Altersklassenmeisterin
 Susanne Sasse 1960/AK55 Hennefer TV 1895 52:49,27

2. Silvia Mansheim 1960/AK55 TuS Velmede-Bestwig 57:15,02

Ak 60
1. und Altersklassenmeisterin
 Angela Kloppenburg 1958/AK60 SSV Meschede 46:20,40
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Wettkampf 19 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2006 - SV Südwestfalen

aufgegeben
 Moritz Krummel 2006 Teutonia Lippstadt  

Jahrgang 2004 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Rufus Deseniß 2004 SG Lünen 37:49,55

2. Luis Gellesch 2004 SG Ruhr 44:46,64

Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Tom Ribbing 2003 SG Lünen 40:10,30

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeister
 Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 35:07,49

Junioren - SV Südwestfalen
1. und Juniorenmeister
 Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 37:31,42

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeister
 Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 35:16,52

2. Maximilian Warkentin 2006 Düsseldorfer SC 1898 40:22,02
3. Matias Vellen 2006 SG Neuss 40:48,64
4. Max Moll 2006 SG Erkelenz-Hückelhoven 49:32,42

aufgegeben
 Niklas Pattscheck 2006 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V.  

Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsmeister
 Silas Büssing 2005 SG Neuss 33:34,95

2. Moritz Winkelmann 2005 SG Bergisch Land 35:51,74
3. Florian Schauerte 2005 SG Neuss 37:07,08
4. Lars Szponik 2005 Düsseldorfer SC 1898 38:59,02
5. Jan Kim Pohle 2005 SG Neuss 40:31,86
6. Mats Pöhler 2005 Aachener SV 06 41:14,61
7. Julian Hageschulte 2005 Düsseldorfer SC 1898 43:19,52

aufgegeben
 Alp Arac 2005 SG Erkelenz-Hückelhoven  

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeister
 Rufus Deseniß 2004 SG Lünen 37:49,55

2. Julius Schulz 2004 SG Neuss 37:50,58
3. Emilio Fischer 2004 SG Bayer 37:55,49
4. Florian Stolle 2004 SG Neuss 38:04,58
5. Ioannis Dimogianni 2004 Düsseldorfer SC 1898 40:07,02
6. Jannik Homes 2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 40:36,80
7. Fritz Friemuth 2004 Düsseldorfer SC 1898 42:33,24
8. David Ast 2004 Düsseldorfer SC 1898 43:20,27
9. Luis Gellesch 2004 SG Ruhr 44:46,64
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Wettkampf 19 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2004

aufgegeben
 Denny Legler 2004 SG Erkelenz-Hückelhoven  
 Tobias van Aggelen 2004 SG Neuss  

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeister
 Marius Schimnatkowski 2003 SG Gelsenkirchen 35:49,99

2. Tom Fischer 2003 SG Bergisch Land 37:21,17
3. Maxim Tabachuk 2003 Düsseldorfer SC 1898 38:59,74
4. Tom Ribbing 2003 SG Lünen 40:10,30
5. Aljosha Beidinger 2003 Gütersloher SV 40:32,30
6. Lukas Hebmüller 2003 Düsseldorfer SC 1898 40:37,27
7. Bernhard Dahmen 2003 Leichlinger SV 47:02,02
8. Ben Jakob Pahs 2003 Wfr. Gevelsberg 49:46,58
9. Lukas Tugend 2003 Wfr. Gevelsberg 54:57,24

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeister
 Simon Meier 2002 SG Mülheim 33:14,05

2. Nicolas Vellen 2002 SG Neuss 33:20,02
3. Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 35:07,49
4. Leon Volkmann 2002 SG Gelsenkirchen 35:14,58
5. Till Rädecke 2002 Düsseldorfer SC 1898 35:44,14
6. Jakub Adam Lapawa 2002 Gütersloher SV 38:41,95
7. Alexander Kulibaba 2002 Düsseldorfer SC 1898 40:08,92
8. Georg Boutler 2002 Düsseldorfer SC 1898 51:05,61

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister
 Oskar Edel 2001 TV Jahn Hiesfeld 33:10,17

2. Daniel van Aggelen 2001 SG Neuss 35:08,92
3. Marvin Zippert 2001 Gütersloher SV 39:12,08

Junioren
1. und Juniorenmeister
 Jonas Koch 2000 SG Neuss 33:13,58

2. Anthony Woodrow 2000 Düsseldorfer SC 1898 35:41,86
3. Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 37:31,42

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 35:07,49
2. Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 37:31,42
3. Rufus Deseniß 2004 SG Lünen 37:49,55
4. Tom Ribbing 2003 SG Lünen 40:10,30
5. Luis Gellesch 2004 SG Ruhr 44:46,64

Offene Wertung
1. Oskar Edel 2001 TV Jahn Hiesfeld 33:10,17
2. Jonas Koch 2000 SG Neuss 33:13,58
3. Simon Meier 2002 SG Mülheim 33:14,05
4. Nicolas Vellen 2002 SG Neuss 33:20,02
5. Silas Büssing 2005 SG Neuss 33:34,95
6. Jan-Philipp Kortmann 2002 SG Lünen 35:07,49
7. Daniel van Aggelen 2001 SG Neuss 35:08,92
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Wettkampf 19 - 2500m Freistil männlich
Offene Wertung

8. Leon Volkmann 2002 SG Gelsenkirchen 35:14,58
9. Maximilian Kassenbrock 2006 SG Schwimmen Münster 35:16,52

10. Anthony Woodrow 2000 Düsseldorfer SC 1898 35:41,86
11. Till Rädecke 2002 Düsseldorfer SC 1898 35:44,14
12. Marius Schimnatkowski 2003 SG Gelsenkirchen 35:49,99
13. Moritz Winkelmann 2005 SG Bergisch Land 35:51,74
14. Florian Schauerte 2005 SG Neuss 37:07,08
15. Tom Fischer 2003 SG Bergisch Land 37:21,17
16. Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 37:31,42
17. Rufus Deseniß 2004 SG Lünen 37:49,55
18. Julius Schulz 2004 SG Neuss 37:50,58
19. Emilio Fischer 2004 SG Bayer 37:55,49
20. Florian Stolle 2004 SG Neuss 38:04,58
21. Jakub Adam Lapawa 2002 Gütersloher SV 38:41,95
22. Lars Szponik 2005 Düsseldorfer SC 1898 38:59,02
23. Maxim Tabachuk 2003 Düsseldorfer SC 1898 38:59,74
24. Marvin Zippert 2001 Gütersloher SV 39:12,08
25. Ioannis Dimogianni 2004 Düsseldorfer SC 1898 40:07,02
26. Alexander Kulibaba 2002 Düsseldorfer SC 1898 40:08,92
27. Tom Ribbing 2003 SG Lünen 40:10,30
28. Maximilian Warkentin 2006 Düsseldorfer SC 1898 40:22,02
29. Jan Kim Pohle 2005 SG Neuss 40:31,86
30. Aljosha Beidinger 2003 Gütersloher SV 40:32,30
31. Jannik Homes 2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 40:36,80
32. Lukas Hebmüller 2003 Düsseldorfer SC 1898 40:37,27
33. Matias Vellen 2006 SG Neuss 40:48,64
34. Mats Pöhler 2005 Aachener SV 06 41:14,61
35. Fritz Friemuth 2004 Düsseldorfer SC 1898 42:33,24
36. Julian Hageschulte 2005 Düsseldorfer SC 1898 43:19,52
37. David Ast 2004 Düsseldorfer SC 1898 43:20,27
38. Luis Gellesch 2004 SG Ruhr 44:46,64
39. Bernhard Dahmen 2003 Leichlinger SV 47:02,02
40. Max Moll 2006 SG Erkelenz-Hückelhoven 49:32,42
41. Ben Jakob Pahs 2003 Wfr. Gevelsberg 49:46,58
42. Georg Boutler 2002 Düsseldorfer SC 1898 51:05,61
43. Lukas Tugend 2003 Wfr. Gevelsberg 54:57,24
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Wettkampf 20 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeisterin
 Dana Tonk 2002 FS Bochum 1919 40:35,77

2. Merle Grimmert 2002 FS Bochum 1919 45:51,11

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Inka Iwanowski 2001 FS Bochum 1919 39:50,45

2. Miray Yüksel 2001 FS Bochum 1919 44:00,14

Jahrgang 2006
1. und Jahrgangsmeisterin
 Sophia Maktouf 2006 Düsseldorfer SC 1898 40:38,30

2. Kyra Homes 2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 44:04,39
3. Leana Herbst 2006 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 48:18,86
4. Adriana Duric 2006 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 52:27,77
5. Angelika Cremer 2006 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 56:11,14

abgemeldet
 Nele Banczyk 2006 SVg Bottrop 1924 e.V.  

aufgegeben
 Finja Krone 2006 SG Erkelenz-Hückelhoven  

Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsmeisterin
 Stella Angelina Cannata 2005 SG Neuss 40:36,83

2. Charlotte Guizetti 2005 Düsseldorfer SC 1898 40:51,49
3. Ann-Cathrine Beissel 2005 SG Bayer 40:59,39
4. Yolanda Klein 2005 SG Neuss 42:17,64
5. Laura Thürstein 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 44:05,99
6. Leonie Dirlat 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 51:11,14
7. Louisa Bethge 2005 Wfr. Gevelsberg 53:31,33
8. Anna Milberg 2005 Wfr. Gevelsberg 57:09,52
9. Lucie Wagner 2005 Wfr. Gevelsberg 57:14,55

10. Aline Noack 2005 Wfr. Gevelsberg 59:04,11

aufgegeben
 Maja-Nova Klöcker 2005 SG Neuss  

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeisterin
 Kaja Schiffke 2004 SG Gelsenkirchen 38:47,39

2. Lotta Kuttner 2004 SG Neuss 39:27,08
3. Lina Feldhaus 2004 SG Bayer 39:58,52
4. Anna Mölls 2004 SG Mülheim 40:53,99
5. Alena Trieba 2004 SV Neptun Erkenschwick 41:35,64
6. Jule Markus 2004 SG Bayer 41:50,67
7. Joke Oberhokamp 2004 Wasserfreunde Bielefeld 49:24,17
8. Isabel Weinmann 2004 Wfr. Gevelsberg 52:03,74

abgemeldet
 Malina Herbst 2004 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V.  
 Milla Sassen 2004 Düsseldorfer SC 1898  
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Wettkampf 20 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. und Jahrgangsmeisterin
 Evelin Edel 2003 TV Jahn Hiesfeld 33:19,92

2. Mona Klein 2003 SG Neuss 36:38,61
3. Mara Hower 2003 SG Mülheim 38:43,02
4. Kiara Sotke 2003 SG Gelsenkirchen 40:29,89
5. Amélie Renée Nickel 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 40:34,89
6. Laura Wilke 2003 Leichlinger SV 43:21,80
7. Julia Neugebauer 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 44:15,74
8. Lara Bethge 2003 Wfr. Gevelsberg 52:35,49
9. Debbie Stelten 2003 SG Erkelenz-Hückelhoven 55:04,52

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 37:41,77

2. Zoe Pöhler 2002 Aachener SV 06 38:48,39
3. Dana Tonk 2002 FS Bochum 1919 40:35,77
4. Merle Grimmert 2002 FS Bochum 1919 45:51,11

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Isa Haack 2001 Düsseldorfer SC 1898 38:47,45

2. Laura Küpper 2001 SG Neuss 39:16,39
3. Maren Scalet 2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 39:21,67
4. Inka Iwanowski 2001 FS Bochum 1919 39:50,45
5. Miray Yüksel 2001 FS Bochum 1919 44:00,14

Junioren
1. und Juniorenmeisterin
 Fabienne Otto 2000 SG Bergisch Land 35:32,99

2. Lara Beckers 2000 SG Neuss 35:47,92
3. Sarah Hähnel 1999 SG Bergisch Land 38:21,61
4. Christine Lambotte 2000 Leichlinger SV 39:43,17

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Inka Iwanowski 2001 FS Bochum 1919 39:50,45
2. Dana Tonk 2002 FS Bochum 1919 40:35,77
3. Miray Yüksel 2001 FS Bochum 1919 44:00,14
4. Merle Grimmert 2002 FS Bochum 1919 45:51,11

Offene Wertung
1. Evelin Edel 2003 TV Jahn Hiesfeld 33:19,92
2. Fabienne Otto 2000 SG Bergisch Land 35:32,99
3. Lara Beckers 2000 SG Neuss 35:47,92
4. Mona Klein 2003 SG Neuss 36:38,61
5. Pia Oberhokamp 1998 Wasserfreunde Bielefeld 37:14,83
6. Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 37:41,77
7. Sarah Hähnel 1999 SG Bergisch Land 38:21,61
8. Mara Hower 2003 SG Mülheim 38:43,02
9. Kaja Schiffke 2004 SG Gelsenkirchen 38:47,39

10. Isa Haack 2001 Düsseldorfer SC 1898 38:47,45
11. Zoe Pöhler 2002 Aachener SV 06 38:48,39
12. Laura Küpper 2001 SG Neuss 39:16,39
13. Maren Scalet 2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 39:21,67
14. Lotta Kuttner 2004 SG Neuss 39:27,08
15. Annika Welz 1998 Leichlinger SV 39:42,55
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Wettkampf 20 - 2500m Freistil weiblich
Offene Wertung
16. Christine Lambotte 2000 Leichlinger SV 39:43,17
17. Inka Iwanowski 2001 FS Bochum 1919 39:50,45
18. Lina Feldhaus 2004 SG Bayer 39:58,52
19. Kiara Sotke 2003 SG Gelsenkirchen 40:29,89
20. Amélie Renée Nickel 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 40:34,89
21. Dana Tonk 2002 FS Bochum 1919 40:35,77
22. Stella Angelina Cannata 2005 SG Neuss 40:36,83
23. Sophia Maktouf 2006 Düsseldorfer SC 1898 40:38,30
24. Charlotte Guizetti 2005 Düsseldorfer SC 1898 40:51,49
25. Anna Mölls 2004 SG Mülheim 40:53,99
26. Ann-Cathrine Beissel 2005 SG Bayer 40:59,39
27. Alena Trieba 2004 SV Neptun Erkenschwick 41:35,64
28. Jule Markus 2004 SG Bayer 41:50,67
29. Yolanda Klein 2005 SG Neuss 42:17,64
30. Laura Wilke 2003 Leichlinger SV 43:21,80
31. Miray Yüksel 2001 FS Bochum 1919 44:00,14
32. Kyra Homes 2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 44:04,39
33. Laura Thürstein 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 44:05,99
34. Julia Neugebauer 2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 44:15,74
35. Merle Grimmert 2002 FS Bochum 1919 45:51,11
36. Leana Herbst 2006 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 48:18,86
37. Joke Oberhokamp 2004 Wasserfreunde Bielefeld 49:24,17
38. Leonie Dirlat 2005 SVg Bottrop 1924 e.V. 51:11,14
39. Isabel Weinmann 2004 Wfr. Gevelsberg 52:03,74
40. Adriana Duric 2006 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 52:27,77
41. Lara Bethge 2003 Wfr. Gevelsberg 52:35,49
42. Louisa Bethge 2005 Wfr. Gevelsberg 53:31,33
43. Debbie Stelten 2003 SG Erkelenz-Hückelhoven 55:04,52
44. Angelika Cremer 2006 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 56:11,14
45. Anna Milberg 2005 Wfr. Gevelsberg 57:09,52
46. Lucie Wagner 2005 Wfr. Gevelsberg 57:14,55
47. Aline Noack 2005 Wfr. Gevelsberg 59:04,11

Seebad Haltern, den 09.09.2018
Abschnittsende: 16:05 Uhr
Protokollende: 16:12 Uhr

gez. Bodo Stöcker gez. Frank Brenner gez. Oliver Reinert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


